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	Formati i aplikimit individual për kualifikime institucionale ose funksionale brenda dhe jashtë vendit

	 
	 

	1
	Gradë, Emër Mbiemër i aplikantit
	 

	2
	Njësia, detyra
	 

	3
	Titulli i kursit për të cilin aplikon
	 

	4
	CV / përshkrim pune
	Aplikanti ia percjellë elektronikisht QPR

	5
	Specialiteti
	 

	6
	Niveli i gjuhës/gjuhëve
	 

	7
	Rezultati i testimit fizik
	 

	8
	Nota mesatare e kursit të fundit institucional
	 

	9
	Masa disiplinore aktive
	 

	10
	Kurse institucionale të kryera në vendin ku zhvillohet kursi për të cilin aplikohet 
	kursi, periudha e zhvillimit

	11
	Detyra Funksionale
	 

	
	
	

	
	
	

	Shënim:

	Pikat 1 - 3 plotësohen nga aplikanti, i cili këtë format e dërgon me e-mail Qendrës së Personel Rekrutimit. Qendra e Personel Rekrutimit plotëson pikat 5-9 dhe ia dërgon drejtorisë përgjegjëse në Ministrinë e Mbrojtjes.



